
Wiek 3+

Wymiary zabawki Ok. 15 cm wysokości

Zasilanie Baterie AA (nie dołączone)

Micro Furby Coral Interaktywny Pluszak
Indeks: 844354 Producent: Hasbro Kod producenta: F6744

Cena: 205.55 zł

Opis

Micro Furby Coral Interactive pluszowa zabawka
Producent: Hasbro

Interaktywny Pluszowy Furby Coral to uroczy towarzysz, który reaguje na głos i dostarcza mnóstwo niespodzianek.
Rozmawiaj z nim, przytulaj, karm i pozwól mu odkryć swój magiczny świat tańców, piosenek i świateł. Furby mówi w
furbishu i po francusku, zachowując swój śmieszny humor i niezakłócająco reagując na dziecięce głosy. Jest idealnym
prezentem dla dzieci, które pragną towarzystwa i zabawy.

Odkryj 600 różnorodnych odpowiedzi, jakie Furby może dać, rozmawiaj, śpiewaj i śmiej się z nim. Podziwiaj jego kolorowe
światełka i urocze taneczne ruchy. Furby potrafi nawet komunikować się z innymi Furby, co sprawia, że zabawa staje się
jeszcze bardziej interaktywna.

Furby jest sympatycznym interaktywnym towarzyszem, który reaguje na głos i daje pełne niespodzianek. Rozmawia
się z nim, przytula go, karmi go, a on pozwala nam odkryć cały swój wszechświat: tańce, piosenki, pokazy światła,
atmosferę zen, predyktor przyszłości. Mówi w swoim własnym języku, furbish, ale również francuskim. Furby ma wiele
humoru i nie zniekształca głosy dzieci. Jak człowiek Furby uwielbia się nim opiekować, bardzo kokieteryjnie uwielbia
stylizować i zakładać swój spersonalizowany naszyjnik.
Głos dziecka rozluźnia 5 wyjątkowych trybów: najpierw wciska się serce zabawki Furby, a potem mówi "Hey Furby! »
aby Furby słuchała. Następnie wydaje się polecenie, aby zbadać każdy tryb (nie łączy się z Internetem)
Ponad 600 odpowiedzi: dzieci mogą rozmawiać, śpiewać i śmiać się z tą zabawką, która jest pełna uroczych,
zabawnych, a czasem charakterystycznych niespodzianek
Fajne światła i urocze ruchy taneczne: Furby to również tańcząca zabawka, która mruga i uszy świecą w różnych
kolorach
FURBY Mówi do innych FURBY: Wenn 2 Furby Freunde sind zusammenen, können interakieren! Każdy Furby jest
sprzedawany oddzielnie.
Akcesoria do noszenia i dzielenia się: Spersonalizowane akcesoria dla dzieci i Furby; można je stylizować grzebieniem
i koralikami do przypinania, dzięki czemu można również stworzyć bransoletkę przyjaźni lub naszyjnik
PRZYJAZNOŚĆ JAKO PREZENT: Dzięki wysokości ponad 15 cm Furby to świetny prezent dla dziewcząt i chłopców,
którzy mają ochotę na towarzysz. Furby to prezent, którego dzieci nie zapomną
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